
■

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Objednávka č. OBJ/24/Ol/OO 1328/2023 - očkování proti chřipce

Dodavatel: Městská poliklinika Praha, spálená 12, Praha 1. IČ:00128601

která zajišťuje pracovně

1/3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Junginannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000. fax: 236 007 157
E-mail: posta <i nraha.cu. ID DS: 48ía97h

Městská Poliklinika Praha
Spálená 78/12
110 00 Praha 1

Počet listů/priloh: 2/0
Datum:
27.09.2023

ilElllllllílIIIIIHIHH
MHMPXPMSIG37

Objednavatel: Hlavni město Praha. Magistrát hl. m. Prahy, odbor personální MHMP,
Jungmannova 35/29, 110 01 Praha 1, IČ 00064581, DIČ CZ00064581, bankovní spojení

Kontaktní owba objednavatele

HLAVNÍ MÉSTO PRAH,\
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor personální
Odděleni sekretariátu

č.j.:
MHMP 2024611/2023
Sp. zn.:

V souladu se Smlouvou o pracovnělékařských službách podle zákona č. 373/2011 Sb.. 
o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů č. 1NO/01/01/002077/2021 
ze dne 25. 10. 2021, objednáváme u Vás očkováni zaměstnanců hlavního města Prahy zařazených 
do Magistrátu hlavního města Prahy proti chřipce v sezóně 2023/2024.

Žádáme Vás o provedení výběru a nákupu konkrétní vakcíny a její následnou aplikací těm 
zaměstnancům Magistrátu hlavního města Prahy, kteří o očkováni projeví zájem. Očkování 
provede lékařka Městské polikliniky. MUDr.
lékařské služby pro Magistrát hl. m. Prahy ve vyhrazených prostorách vašeho zařízeni. Seznam 
přihlášených zaměstnanců včetně terminu očkování bude předáván||mm||^| postupné 

v tištěné podobě ve dvojím vyhotoveni i s termínem očkování podle Vámi stanoveného 
harmonogramu. Jeden seznam bude vyhotoven pro potřeby zdravotnického zařízení - dodavatele. 
Na druhém seznamu, který bude vrácen zpět Magistrátu hl, města Prahy jako příloha faktur) , 
zaměstnanci potvrzuji podpisem, že jim byla vakcína aplikována a tyto podpisy budou zároveň 
stvrzením čerpáni příspěvku z fondu zaměstnavatele.
Žádáme o zajištěni a následnou aplikaci 300 ks vakcín zaměstnancům. Sjednaná cena očkování 
zahrnující nákup vakcíny v částce 294,- Kč, aplikace vakcíny v Částce 222,- Kč a související



S pozdravem

r 2 -10- 20232'3

ředitelka odboru personálního

vyšetření před aplikaci vakcíny v částce 292,- Kč, celková částka za očkování jednoho 
zaměstnance je 808,- Kč.

Fakturu - daňový doklad za vakcinu i očkování zašlete po skončení celého očkování 
zaměstnanců, nejpozději však 15. 12.2023. Na faktuře uveďte číslo objednávky. Faktura musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu. Objednavatel je oprávněn ve Ihútě splatnosti fakturu vrátit 
dodavateli, obsahuje-li číselné nebo věcně nesprávné údaje. Faktura bude uhrazena do 14 dnů ode 
dne jejího doručení objednavateli. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu 
s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat 
smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmi faktura v rozsahu a předmětu plněni obsahovat 
osobni údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo 
jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail). DIČ fyzické osoby podnikající.

K faktuře přiložte objednavatelem vyhotovený seznam zaměstnanců, na kterém svým podpisem 
potvrdili, že jim byla vakcína aplikována.

Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů, ve zněni pozdějších předpisů (dále 
jen ..zákon o střetu zájmů") nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v této obchodní společnosti.

Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, 
pokud ta voli a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé. pracovníci, kteří se 
podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké 
nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími s Objednatelem na přípravě a/nebo průběhu 
zadávacího řízeni; nejsou osobami podle § 2 odst. I písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hl. m. Prahy, nebo vedoucími úředníky, kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano. že na to 
Dodavatel Objednatele upozornil.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru 
smluv podle zákona o registru smluv. Strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění 
této objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších předpisů, zajisti hlavni město Praha.



Potvrzujeme Výše uvedenou objednávku:

Podpis statutárního zástupce dodavatel'

3/3

V.JzíťíZ...

Městská polHHMMRH
Spálená I2K10 00 Praha/ 

tel.: 222 924 260. fax: 224 946 fe 
1C: 001242601. UČ; C20012E60I


